
З О Л О І Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 25 березня 2021 року                                                           № 55

Про проведення у 2021 році щорічної акції 
«За чисте довкілля» та дня впорядкування 
території сіл Золочівської сільської ради

    
         
Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

«Про  благоустрій  населених  пунктів»,  керуючись  розпорядженням  голови
облдержадміністрації  від  18.03.2021  №  138  «Про  проведення  у  2021  році
щорічної  акції  «За  чисте  довкілля»  та  дня  благоустрою  території  населених
пунктів  Київської  області»,  розпорядженням  голови  Бориспільської
райдержадміністрації  від  24.03.2021  №  83  «Про  проведення  у  2021  році
щорічної  акції  «За  чисте  довкілля»  та  дня  благоустрою територій  населених
пунктів Бориспільського району»,  з  метою поліпшення стану навколишнього
природного  середовища,  впорядкування,  озеленення  населених   пунктів  та
прилеглої до них території,

виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:

1. Провести з 01 квітня по 31 травня 2021 року щорічну акцію «За чисте
довкілля»  -  двомісячник  впорядкування,  озеленення,  поліпшення  санітарного
стану сіл Вишеньки, Гнідин, Петропавлівське (далі – двомісячник благоустрою).

У рамках акції, провести весняну толоку з озеленення та впорядкування -
день благоустрою території 17 квітня 2021 року.

2. Затвердити заходи по проведенню акції, спрямовані  на поліпшення
стану  довкілля  та  озеленення  сіл  Вишеньки,  Гнідин,  Петропавлівське  та
прилеглої до них території, згідно з додатками 1-3, що додаються.

3. Утворити місцевий штаб з організації проведення акції та здійснення
контролю за виконанням намічених та затверджених заходів: 

1. Лазаренко О.Й.         – начальник штабу
2. Пилипчук В.В.          – член  штабу



3. Міленко Л.Ф.            – член штабу
4. Гусак Л.П.                 – член штабу
5. Яременко В.В.          – член штабу 
6. Горбач О.В.               – член штабу
7. Бороденко В.В.         – член  штабу
8. Кияшко О.О.             – член штабу
9. Стахів Р.І.                  – член штабу

4.  Зобов’язати  керівників  підприємств,  організацій  і  установ,  що
працюють на території сільської ради домогтися виконання намічених заходів у
встановлені терміни.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на новостворений
штаб.

Сільський голова                                    Олександр ЛАЗАРЕНКО



Додаток 1
до рішення виконкому сільської ради

                                                                                            від 25.03.2021 № 55
                                              

З А Х О Д И
по проведенню у 2021 році щорічної акції «За чисте довкілля» 

та дня впорядкування території  села Гнідин 
з 01 квітня по 31 травня 2021 року

№
п/п

Назва  заходів Відповідальний 
за проведення

Термін
виконання

1 Упорядкування  території  навколо
братських могил: 
- у центрі села
- у лісі
- на сільському цвинтарі
- біля Хреста жертвам Голодомору
- біля пам’ятника Ю.Вербицькому 

КП «Гнідинкомунсервіс»
-//-

КП «Гнідин-Житлосервіс»
-//-
-//-

до 09.05.21
-//-

до 25.04.21
-//-
-//-

2 Впорядкувати територію
сільського  цвинтаря 

КП «Гнідин-Житлосервіс» до 30.04.21

3 Впорядкувати території:
- медамбулаторії
- школи
- майбутнього адмін.-культ. центру
- сільських магазинів

- МАФів (кіоски)
- церкви

- ДНЗ «Веселка»
- сільського  парку 
- територія прилегла до
адміністративної будівлі с/ради 
- ТОВ «Регіонпродукт»
- ДП «Агробуд»
- заводського мікрорайону
- пожежного депо
- аптеки

Адаменко Г.Й.
Кудько Н.Г.
КП «Гнідинкомунсервіс»
ПрАТ «Фора Рітейл»
Гаврилюк О.М.
Ярош К.С., Зайцев О.О.
власники
Безсмертний М.В.
Саранюк П.З.
Давидова В.І.
КП «Гнідинкомунсервіс»
               
                -//-

Тригуб  О.Ф.
КП «Гнідин-Житлосервіс»
Кривошей М.Р.
власники

до 30.04.21

4 Ліквідувати  стихійні  сміттє-
звалища  в  районі  майбутнього
адміністративно-культурного
центру,  кладовища,  протитанкової

КП «Гнідинкомунсервіс»
КП «Гнідин-Житлосервіс»

до 30.04.21



канави,  літнього  кінотеатру  та
прибережно-захисної смуги

5 Провести  благоустрій  прилеглої
території  вздовж  дороги  Київ  -
Гнідин

ТІЗ  «Озеряни»
ТОВ «Тон»
ТОВ «Форестпарк»
«Київопорядкомплект»
ДП «Агробуд»

до 30.04.21

6 Впорядкувати  територію  та
пофарбувати в’їзний знак «Гнідин»

КП «Гнідинкомунсервіс» до 31.05.21

7 Ліквідувати  сміття,  побутові
відходи вздовж центральної  траси
Київ - Гнідин

ДП Бориспільський 
держлісгосп,
ПрАТ «Комунтранс»,
КП «Гнідинкомунсервіс»

до 30.04.21

8 Звільнити  проїжджу  частину
дороги (узвіз) від наносного піску

«Київопорядкомплект» до 30.04.21

9 Підготувати  майдан  для  стоянки
автотранспорту  в  районі
кладовища від пров. Центрального
до магазину «Провінція»

КП «Гнідин-Житлосервіс»
Ярош К.С., Зайцев О.О.

до 30.04.21

10 Посадити дерева,  кущі.  квіти біля
організацій  і  установ  села,  на
цвинтарі,  в  рамках  проведення
акції  «Посади  своє  дерево»  та
«Зробимо Україну чистою» 

керівники організацій і 
установ, виконком,       
КП «Гнідинкомунсервіс»
КП «Наш дім»
Гнідинська ЗОШ  та 
жителі села

до 31.05.21

11 Звільнити  сільські  вулиці  та
майдани, інші території загального
користування  від  несанкціоновано
розміщених  на  них  будівельних
матеріалів,  побутових  відходів  та
іншого непотребу

власники садиб до 30.04.21

12 Привести  в  належний  санітарно-
естетичний стан дитячі майданчики

КП «Гнідинкомунсервіс» до 30.04.21

13 Об’їзд населеного пункту з метою
перевірки виконання запланованих
заходів

Інспекція з благоустрою 01.06.2021

14 Підбиття  підсумків двомісячника з
благоустрою села

Виконавчий комітет 01.06.2021

Секретар виконавчого комітету                         Валентина НОРЕЦЬ



Додаток 2
до рішення виконкому сільської ради

                                                                                            від 25.03.2021 № 55
                                              

З А Х О Д И
по проведенню у 2021 році щорічної акції «За чисте довкілля» 

та дня впорядкування території  села Вишеньки 
з 01 квітня по 31 травня 2021 року

1. Упорядкувати територію стадіону, школи, парку, лікарні.
                                                    Вишенська ЗОШ, 
                                                    відповідальна Гурська Л.В., до 01.05.2021

2.   Упорядкувати  територію біля торгівельних закладів на вул. Центральна.
                                                    Працівники торгівлі, 
                                                    відповідальний Бороденко В.В. до 01.05.2021

3. Упорядкувати територію біля багатоквартирних житлових будинків на вул.
Центральна.

                                                    Мешканці будинків, працівники сільської ради,
                                                    відповідальний Пилипчук В.В., до 01.05.2021
 
4. Упорядкувати територію біля будинку культури .
                                                   Працівники будинку культури,
                                                   відповідальна Жуковська А.І.,  до 01.05.2021

5. Провести акцію "Посади своє дерево"  
                                                   Виконавчий комітет, 
                                                   відповідальний Пилипчук В.В., до 01.05.2021

6. Провести ямковий  ремонт асфальтного покриття вулиць  
                                                   Виконавчий комітет, 
                                                   відповідальний Пилипчук В.В - до 30.05.2021
 
7. Упорядкувати території закладу дитячої освіти «Вишенька» 
                                                    Працівники ЗДО,
                                                    відповідальна Штаченко О.І., до 01.05.2021

8. Провести санітарну очистку вулиць 
                                                    Відповідальні депутати сільської ради,
                                                    до 01.05.2021



9. Ліквідувати стихійні сміттєзвалища, очистити лісосмуги від сміття.
                                                    Відповідальний Бороденко В. В., до 01.05.2021
10.  Виконати  роботи  по  ремонту  доріг,  тротуарів,  павільйонів  на  зупинках
громадського транспорту.
                                                   Відповідальніий Пилипчук В.В., до 01.05.2021

11. Провести роботи з благоустрою кладовищ 
                                                   Відповідальний Бороденко В.В.,  до 01.05.2021

12. Привести в належний стан санітарну зону джерел питного водопостачання
(артсвердловини).
                                                   Відповідальний Бороденко В.В.,  до 01.05.2021

13. Провести благоустрій прибережних захисних смуг
                                                   Відповідальний Бороденко В.В.,  до 01.05.2021

14. Встановити контроль за утриманням громадянами своїх садиб, парканів та
інших  господарських  споруд,  прилеглих  до  садибних  ділянок  вулиць  у
належному санітарному стані
                                                  Відповідальні-депутати сільської ради,
                                                  до 01.05.2021

15. Оновити знаки назв та покажчики вулиць 
                                                  Відповідальний Пилипчук В.В., до 01.05.2021

Секретар виконавчого комітету                         Валентина НОРЕЦЬ



Додаток 3
до рішення виконкому сільської ради

                                                                                            від 25.03.2021 № 55
                                              

З А Х О Д И
по проведенню у 2021 році щорічної акції «За чисте довкілля» 

та дня впорядкування території  села Петропавлівське 
з 01 квітня по 31 травня 2021 року

1. Упорядкувати територію парку, майданчиків для сміття та КП 
КП «Акваком сервіс»,
відповідальний Бороденко В.В. до 01.05.2021

2.   Упорядкувати  територію біля торгівельних закладів 
Працівники торгівлі, 
відповідальний Бороденко В.В. до 01.05.2021

3. Упорядкувати територію  біля багатоквартирних житлових  будинків 
Мешканці будинків, 
Відповідальна Міленко Л.Ф., до 01.05.2021

4. Упорядкувати територію біля  клубу та ЗДО «Берізка» 
Працівники ЗДО, будинку культури, 
відповідальна – Стрілько І. до 01.05.2021

5. Провести акцію "Посади своє дерево" 
Виконавчий комітет, 
відповідальна Міленко Л.Ф. до 01.05.2021

6. Провести ямковий ремонт асфальтного покриття вулиць
Виконавчий комітет, 
відповідальна Міленко Л.Ф.  до 01.05.2021

7. Провести санітарну очистку вулиць 
Відповідальні депутати сільської ради, 
до 01.05.2021

9. Ліквідувати стихійні сміттєзвалища, очистити лісосмуги від сміття
Відповідальний Бороденко В.В., до 01.05.2021

10.  Виконати  роботи  по  ремонту  доріг,  тротуарів,  павільйонів  на  зупинках
громадського транспорту

Виконавчий комітет, 
відповідальна Міленко Л.Ф. до 01.05.2021



11. Провести роботи з благоустрою кладовища
Відповідальна Міленко Л.Ф., до 01.05.2021

12. Привести в належний стан санітарну зону джерел питного водопостачання
(артсвердловини)

Відповідальний Бороденко В.В., до 01.05.2021

13. Встановити контроль за утриманням громадянами своїх садиб, парканів та
інших  господарських  споруд,  прилеглих  до  садибних  ділянок  вулиць  у
належному санітарному стані

Відповідальні депутати сільської ради, 
до 01.05.2021

14. Оновити знаки назв та покажчики вулиць 
Відповідальна Міленко Л.Ф., до 01.05.2021

Секретар виконавчого комітету                         Валентина НОРЕЦЬ

.




